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VERSELE-LAGA COMPLETE HAMSTER &
GERBIL 2kg

Cena 72,65 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent VERSELE-LAGA

Opis produktu
  

VERSELE-LAGA HAMSTER&GERBIL COMPLETE

Karma ekstrudowana dla chomików i myszoskoczków

Jednoskładnikowa karma dla chomików i myszoskoczków. Zawartość białek

zwierzęcych wspomaga trawienie i przyswajanie składników odżywczych.

Białko pochodzenia zwierzęcego -Niektóre gryzonie, takie  jak chomiki i
myszoskoczki potrzebują w diecie białek  zarówno pochodzenia  roślinnego jak i
zwierzęcego. Źródłem  białka zwierzęcego w karmie Hamster & Gerbil Complete jest
kurczak i  olej z łososia. Kurczak ma wysoką  wartość biologiczną ze względu na
dużą  zawartość niezbędnych aminokwasów i wysoką strawność. Olej z łososia 
stanowi  ważne źródło kwasów  omega 3. 

Zawartość zboża - Wysoka zawartość ziaren oznacza wysoką zawartość skrobi
oraz niski poziom włókna. Dzięki temu zapewni chomikom i myszoskoczkom 
optymalny poziom energii

Pielęgnacja zębów - U chomików I myszoskoczków mogą niekiedy występować
problemy z zębami. Twarde, kruche kawałki karmy wspomagają naturalne ścieranie
się zębów.

Zdrowa sierść -  Dodatek kwasów tłuszczowych omega 3 i omega 6, którego
źródłem jest siemię lniane,  zapewnia zdrową skórę i lśniącą sierść.
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Neutralizacja zapachów - Wszystkie karmy Complete zawierają wyciąg z jukki.
Wiąże on amoniak i inne składniki odpowiedzialne za zapachy odchodów. W ten
sposób nieprzyjemne zapachy są w znacznym stopniu ograniczone.

Wspomaganie odporności - Dodatek naturalnych pigmentów roślinnych, luteiny i
β -karotenu, ma pozytywny wpływ na ogólną odporność i zdrowie.

Stymulacja mikroflory - Unikalny dodatek prebiotyków,  frukto-oligosacharydów

(FOS) i mannan-oligosacharydów (MOS) zdrowo oddziałuje na mikroflorę jelitową.

Składniki karmy Versele Laga

Zboża (40%), produkty pochodzenia roślinnego, warzywa (15% groszku), mięso i
produkty pochodzenia zwierzęcego (4% kurczaka), owoce (4% jabłka), oleje i
tłuszcze( 1% olej z łososia), nasiona ( 2% siemię lniane), minerały, drożdże, jaja i
produkty pochodne z jaj, fruktooligosacharydy (0,3%), nagietek, jukka, pestki

winogron, rozmaryn, zielona herbata

Analiza składu karmy

Białko (17%), tłuszcz (6%), włókno surowe (4%), popiół surowy (5,5%), wapń (0,6%),
fosfor (0,4%)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

